

### 3 Çarşamba

**Konser:** Darüşşafaka Yaranna "Sezen Aksu"  
Sezen Aksu, en güzel şarkılarını Darüşşafakalı çocukların yaranna söyleyecek. Gecenin tüm geliri Darüşşafaka Cemiyeti'ne "Eğitimle Değişen Yaşamı" desteklemek için bağışlanacak.

Saat: 21:00

Bilet fiyatları 50 YTL ile 150 YTL arasında değişiyor

Türker İnanoğlu Maslak Show Center

Büyükdere Caddesi, Derbent Mevkii (Darüşşafaka Lisesi Yanı), Maslak

**Konser:** Kerem Görsev - Allan Harris Back Again  
3 senedir beraber çalışan Kerem Görsev ve Allan Harris Türkiye'de pek çok konser festival ve kulüp konserleri verdiler:

Saat: 20:30

Bilet fiyatları; öğrenci 35, tam 45 YTL

Caddebostan Kültür Merkezi

Haldun Taner Sok. No:11 Caddebostan

### 4 Perşembe

**Stand-up:** Komedi Dükkanı

Oyun 11 Aralık'ta da sahne alıyor.

Saat: 20:00

Bilet Fiyatı 23 ile 56 YTL arasında değişiyor.

Ses 1885 - Ortaoyuncular Tiyatrosu

İstiklal Cd. Halep İşhanı No:140 / 90 Beyoğlu

**Konser:** Tanini Trio

Tanini, Doğu ve Batı müzik kültürleri arası köprüler kurarak dünya insanları arasında dostluk ve barışı pekiştirmek amacıyla 2006 yılında kuruldu. Repertuarında Türk motifleriyle işlenmiş Batı kökenli yapıtlar ve Batılı tarzda düzenlenmiş Türk eserleri bulunuyor.

Saat: 20:00

Bilet fiyatları; 17.50 YTL ile 33.50 YTL arasında değişiyor.

İş Sanat Kültür Merkezi, İş Kuleleri, Levent

### 5 Cuma

**Sergi:** Eti Çocuk Vapuru

Eti Çocuk Vapuru etkinliğine katılan çocukların resim çalışmalarından oluşuyor.

Sergi 15 Aralık tarihine kadar sürüyor

Yer: Cepa Alışveriş Merkezi / Ankara

### 6 Cumartesi

**Çocuk Oyunu: Çocuktan Al Haberi**

Migros Çocuk Tiyatrosu

Oyun 7 Aralık'ta tekrarlanıyor.

Halis Kurtça Kültür Merkezi

Salih Ermel Cad. Merdivenköy Kadıköy

0216 357 28 36



#### Eti Çocuk Vapuru sergisi

Eti Çocuk Vapuru'nda, SHÇEK bünyesinde koruma altında bulunan 7-12 yaş grubundaki 300 çocuk, 90'ar kişilik gruplar halinde birer hafta kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak eğlenceli ve eğitici çeşitli çalışmalar gerçekleştiriyorlar. ETİ Çocuk Vapuru'na bu yıl İstanbullu çocukların yanı sıra Anadolu kentlerinden de çocuklar katıldı. Malatya, Akşehir ve Kırşehir Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumlarından gelen çocuklar vapurdaki aktivitelere katılırken, İstanbul'u ve Boğaziçi'nin güzelliklerini de yakından tanıyor. Vapurda; perküsyon ve dramanın yanı sıra resim de yapan öğrencilerin, çalışmalarını bir sergi haline getirdi. Sergi, İstanbul ve İzmir'den sonra Ankara'da da sergilenmeye devam edecek.



#### Çocuktan Al Haberi

Yönetmenliğini Eris Fosforoğlu'nun üstlendiği 'Çocuktan Al Haberi' adlı oyunda bilgisayarda oyunlar oynayan bir çocuk oyun aracılığıyla bir uzaylıyla karşılaşır ve onunla arkadaş oluyor. Seren Fosforoğlu'nun canlandırdığı uzaylı karakterine, dikkat çekmemesi için kendi kıyafetlerini giydiren çocuk, yeni arkadaşıyla birlikte mahallede dolaşmaya çıkıyor. Çocuğun yaşadığı mahallede futbol oyunları sırasında kavgalar meydana geliyor. Uzaylı, mahalledeki çocuklara "fair play" ruhunu aşlamak, dostane bir oyun ortamı yaratmak için "enerji-başı topu"nu kullanıyor. Tüm mahalleye sporun eğitim gerektirdiğini, eğitim ve sevgiyle oynanan futbolun kavgaları ortadan kaldıracığını ve barış getireceğini anlatıyor. Ancak uzaylının "enerji-başı topu"nu kaybetmesiyle olaylar başlıyor...